Президенту       РОО

«Стрелковая лига Московской области»

Романенкову Д.А.

от

паспорт

выдан «     »

Зарегистрирован

ЗАЯВЛЕНИЕ

Прошу принять меня,

в состав членов Региональной общественной организации «Стрелковая лига

Московской области».

Обязуюсь выполнять требования Устава РОО «Стрелковая лига Московской

области» и своевременно оплачивать членские взносы.

Приложение – анкета на 1 листе в 1 экз.

« »_ 202 г.